
 

 

UCHWAŁA NR LIV/360/23 

RADY GMINY KUNICE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519) Rada Gminy Kunice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/134/20 Rady Gminy Kunice z dnia 30 września 2020 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za zagospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 14 października 

2020 r., poz. 5619, 6113) wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) jest prowadzony  

w Ziemnicach przy ul. Legnickiej 11B (działka oznaczona w operacie ewidencji gruntów numerem 

521/4 obręb Grzybiany, gm. Kunice) w poniedziałki w godzinach 15:00 - 17:00, środy w godzinach 

15:00 - 17:00 oraz w soboty w godzinach 10:00 - 12:00. Przekazanie odpadów komunalnych przez 

właściciela nieruchomości zamieszkałej, następuje po wcześniejszej weryfikacji osoby zgłaszającej 

chęć przekazania odpadów oraz umówieniu się na konkretny dzień i godzinę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kunice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kunice: 

Krzysztof Błądziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3587


		2023-06-02T10:07:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




